様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
西川町商工会長　殿
住　　所　〒

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
令和３年度西川町コロナ対応型持続化補助金
交付申請書兼実績報告書
標記補助金の交付を受けたいので、令和３年度西川町コロナ対応型持続化補助金の応募要項に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	事業所名称
及び所在地
	事業所名：

	代表者名：

	連絡先℡：

	所 在 地：　〒

	振込口座
	金融機関名
（○で囲む）
	　　１.　山形銀行　　　　２.　きらやか銀行

	　　　　　　　支店

	預金種目（○で囲む）　１．普通　２．当座

	口座番号

	口座名義カナ

	添付書類
（補助事業終了後に提出）
	・領収書・振込記録等の写し（コピー可）

	・補助事業実施がわかる写真

	・振込先口座の通帳コピー（表紙と2枚目の2か所）

１　補助事業の申請内容、金額

	補助事業の内容
※該当する補助事業の内容に☑してください。
	補助事業に要する経費
（消費税込み）

	□パーテーション・アクリル板の設置
	円

	□消毒液ボトル設置台（足踏み式等）の設置
	円

	□二酸化炭素濃度測定器の設置
	円

	□非接触型体温計の設置
	円

	□加湿器の設置
	円

	□空気清浄機の設置
	円

	□非接触型水栓（センサー式、レバー式、足踏み式等）の設置
	円

	□エアコンの設置（換気機能・空気清浄機能搭載品に限る）
	円

	□換気設備の設置
	円

	合　　計（①）
	円

　※　該当する補助事業の内容に☑をし、補助事業に要する経費を税込みで記載してください。
	２　補助金申請額「補助対象経費①×2/3　千円未満切捨て」（上限20万円）
	円